

HOLEX**Zestaw kluczy do kołków ustalających 4 szt., 6 - 12 mm, w metalowej kasie****Dane zamówienia**

Numer katalogowy	619610
GTIN	4045197298669
Klasa artykułu	62A

Opis**Wykonanie:**

Mocny korpus stalowy z otworem przelotowym. Zaciskanie kołka ustalającego następuje płynnie przez trzy walce w układzie mimośrodowym. Przyrząd jest tylko nakładany na kołek i obracany. Zaciskanie i trzymanie kołka następuje samoczynnie. Stalowy korpus wielkości od 6 do 12 z 1/2-calowym 4-kątnym gniazdem. Wielk. 16 tylko przy użyciu nakładki 6-kątnej.

Nasz przyrząd do wkręcania i wykręcania sworzni ustalających to wysokiej jakości narzędzie zaprojektowane z myślą o montażu i demontażu sworzni ustalających. Nieważne, czy jesteś profesjonalnym mechanikiem, majsterkowiczem czy właścicielem pojazdu: to wszechstronne narzędzie ułatwi Ci pracę i pozwoli zaoszczędzić cenny czas i wysiłek.

Przyrząd do wkręcania i wykręcania sworzni ustalających jest wykonany z wytrzymałego i trwałego materiału, który zapewnia niezawodne działanie. Narzędzie ma złącze czworokątne 1/2 cala do grzechotek i sześciokątny klucz umożliwiający wygodną obsługę. Jest to szczególnie ważne w przypadku pracy z grubymi sworzniami ustalającymi, które mogą stawiać silny opór.

Do funkcji przyrządu do wkręcania i wykręcania sworzni ustalających należą:

- **Funkcja wkrętaka:** Funkcja ta umożliwia precyzyjne i bezpieczne wkręcanie sworzni ustalających w odpowiedni gwint.
- **Funkcja wykrętaka:** Czasami konieczne jest usunięcie uszkodzonych lub zablokowanych sworzni ustalających. W takich przypadkach wykorzystuje się funkcję wykrętaka. Wykrętak opracowano w sposób umożliwiający wprowadzenie w istniejący gwint sworznia ustalającego i wywarcie stałej i kontrolowanej siły na sworznię poprzez jego obracanie. Ułatwia to wykręcanie, nawet jeśli sworznię jest bardzo mocno dokręcony.
- **Wszechstronność:** Nasze przyrządy do wkręcania i wykręcania sworzni ustalających są dostępne w różnych rozmiarach, aby sprostać wymogom różnych sworzni. Można wybrać narzędzie dostosowane do konkretnego zastosowania, aby osiągnąć optymalne wyniki.

- **Trwałość i niezawodność:** Narzędzie jest wykonane z wysokiej jakości stali chromowo-wanadowej, która zapewnia długą żywotność i niezawodne działanie. Zaciskanie sworzni ustalającego odbywa się płynnie dzięki trzem walcom w układzie mimośrodowym. Możesz polegać na naszych przyrządach do wkręcania i wykręcania sworzni ustalających, które doskonale spełniają swoje funkcje, nawet w przypadku wymagających zadań i wielokrotnego użycia.

Nasze przyrządy do wkręcania i wykręcania sworzni ustalających idealnie nadają się do wydajnego wkręcania i wykręcania sworzni, zarówno w naprawach samochodowych, inżynierii mechanicznej, obróbce metali, jak i innych zastosowaniach. Zainwestuj w jakość i ułatw sobie pracę dzięki naszym niezawodnym przyrządom do wkręcania i wykręcania sworzni ustalających.

Zastosowanie:

Do wkręcania i wykręcania kołka ustalającego. Do pracy prawo- i lewoskrętnej.

Materiał:

Stal chromowo-wanadowa, powierzchnia chromowana.

Zawartość:

Po 1 kluczu do kołków ustalających nr 619600: wielk. 6; 8; 10; 12

Opis techniczny

Pudełko z blachy stalowej - długość	220 mm
Pudełko z blachy stalowej - szerokość	85 mm
Pudełko z blachy stalowej - wysokość	38 mm
liczba części	4
czop lub gniazdo wejściowe czworokątne	1/2 cal
z wielkościami	6 - 12 mm
Opakowanie	Skrzynka z blachy stalowej
Rodzaj produktu	Przyrząd do obciągania
USP1	z czworokątem wewnętrznym 1/2 cala i kluczem sześciokątnym
USP2	Ø 6–12 mm, 4-elem., w pudełku z blachy stalowej

Akcesoria

Klucz do kołków ustalających do Ø sworzni 6 mm	619600 6
--	----------

Klucz do kołków ustalających do Ø sworzni 8 mm	619600 8
Klucz do kołków ustalających do Ø sworzni 10 mm	619600 10
Klucz do kołków ustalających do Ø sworzni 12 mm	619600 12